ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2019 - PR

13/2019

13/2019

31/01/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BARTZEN & CIA. LTDA.     (411888)

1 Materiais necessários para adaptação, instalação e readequações
nos equipamentos e no prédio da Usina de Asfalto,
compreendendo a reforma do depósito de agregados, revisão e
conserto da esteira transportadora de agregados, revisão e
adequação do misturador de agregados, instalação de sistema de
dosagem da emulsão, conserto e adequação dos tanques de
estocagem de emulsão, pintura dos componentes do sistema de
usinagem e limpeza da estrutura.

UN 1,00  0,0000 19.900,00    19.900,00

2 Serviços necessários para adaptação, instalação e readequações
nos equipamentos e no prédio da Usina de Asfalto,
compreendendo a reforma do depósito de agregados, revisão e
conserto da esteira transportadora de agregados, revisão e
adequação do misturador de agregados, instalação de sistema de
dosagem da emulsão, conserto e adequação dos tanques de
estocagem de emulsão, pintura dos componentes do sistema de
usinagem e limpeza da estrutura.

UN 1,00  0,0000 9.900,00    9.900,00

Total do Fornecedor: 29.800,00

Total Geral: 29.800,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/2019

12/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/02/2019
Contratação para execução de adaptações, instalações e readequações nos equipamentos e no prédio
onde está instalada a Usina de Asfalto de propriedade do Município, sita a Rua Francisco Sperotto
Sobrinho, nº 823, Bairro Getúlio Vargas, compreendendo o fornecimento de materiais, equipamentos e
serviços necessários ao perfeito funcionamento e operacionalização da Usina, conforme especificações
constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   21   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2019 - PR

13/2019

13/2019

31/01/2019

Folha:  2/2

Santo Augusto,   21   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal